
Eva K. (Evik K) ID 267390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující, jsem moc ráda že jste nakoukli do mého albíčka :-)

  Prodávám věcičky po mých dětech.

  Pokud máte o zboží zájem zatrhněte prosím každý kus u příslušné fotografie, abychom předešli nedorozumění že zboží již
třeba nemám, ale není před Vámi žádný zájemce :-) Stává se že zatrhnete jednu věc a jen připíšete že k tomu chcete ještě
něco jiného, já Vám napíšu podklady a pak člověk který je první v té stejné věci se rozčiluje že ji již nemám .-( ... snad je to
srozumitelné.

  Pokud Vám neodpovím do 48 hodin a není v albíčku VZKAZ že jsem mimo internet, pošlete mi prosím objednávku znovu,
stává se že zlobí spojení :-)

  PROVOZ VÍKENDY A SVÁTKY většinou na internetu nejsem a na vše odpovídám až následující pracovní den ...

  Objednané zboží odesílám do tří pracovních dní po připsání částky ale může se vyjímečně stát že musím odeslat zboží až
třeba další den. O tom ale informuji dopředu. ZBOŽÍ NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!. Bohužel poslala jsem pár balíčků po
domluvě na dobírku, nicméně balíčky se vracejí :-(

  POŠTOVNÉ+ BALNÉ: od 1.1.2020
  cena zboží do 500,- a do 2kg d.o výšky 5 cm poštovné 60,- Kč
  cena zboží do 600,- a do 2 kg nad 5 cm poštovné 95,- Kč
  cena zboží nad 600,- poštovné dle váhy 130,- až 160,- Kč

  VRACENÍ POŠTOVNÉHO!!! Nevím proč, ale stává se že po mě chcete zaplatit poštovné buď při výměně věcí nebo při vrácení
věcí :-((( To se nezlobte, pokud chcete věc vyměnit nebo vrátit z jakéhokoliv důvodu (nesedí, nelíbí se barva ....) můžeme se
dohodnout, rozhodně Vám ale nebudu platit žádné poštovné ... Míry jsou u oblečení pokud tam nejsou tak Vám věc přeměřím.
  Něco jiného je když se k Vám dostane zboží poškozené.

  Maminky prosím když objednáváte zboží ve dvojčátkové sekci, nezlobte se, ale i když budete třeba první zájemce a budete
chtít pouze jeden kousek ze dvou, dám přednost zájemci druhému, který vezme oba kusy pro dvojčátka :-)

  Zatím děkuji a těším se Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

